tocius sui Comitatus predictis nobilibus filiis Comitis 
Guidonis pro se et hominibus Comitatus Vegle et Vino-
doli, et aliis omnibus eis subiectis recipientibus, remi-
sit libere et absolute omnia, dampna, iniurias, violencias et 
offensiones, quas Comites vei ipsorum Comitatuum ac alios 
eis subiectos fecissent olim dicto Comiti Johannni Teupolo 
seu hominibus vei personis sui Comitatus in personis vei 
rebus usque ad presentem diem ; finem et remissionem de 
ipsis dampnis et iniuriis et offensionibus totaliter facieutes. 
Preterea promiserunt ad invicem Comites antedicti pro se et 
hominibus ac personis suorum Comitatuum pacem et concor-
diam mutuo observare, habendo sese homines predictorum 
Comitatuum et ipsis Comitibus subiectos salvos et securos in 
personis et rebus ; et si aliqua persona predictarum Insula-
rum vei dictorum Comitatuum Abseri et Chersi et Vegle 
aliquaudo contrafacerent, puniri debeat secundum qualitatem 
offense; ita tamen quod ille Comes, in cuius Comitatu 
factum fuerit dampnum, si capere vei capi facere poterit 
malefactorem in eodem Comitatu, ubi captus fuerit, puniat 
eum in persona vei rebus iuxta qualitatem delicti seu male-
ficii perpetrati, auferendo insuper banna secundum ordina-
mentum Comitum predictorum; et si capi non poterit, Comes 
vei Comites sive Domínium, de cuius Districtu fuerit male-
factor, puniat euudem malefactorem in persona vei rebus 
iuxta qualitatem delicti temporis dilatione remota, quod 
maleficium puniatur per Comitem, qui in terra fuerit. Item 
antedicti filii Comitis Guidonis íilios Cagi Berti de Absero, 
quos captos detinent ad presens, libere relaxabunt. Item 
dampna data per homines Comitatus Vegle Ranasi et eius 
sociis ac aliis quibuscumque personis Comitatus Abserensis 
a tempore, quo emanavit preceptum a domino Duce et Con-
silio de dampuis restituendis, debeant satisfieri eisdem Ranasi 
et hominibus Comitatus Abserensis per homines Vegle usque 
ad festum Saucti Petri proximi, ita tamen quod si ipsa 
dampna reperta fuerint assendere ultra summám librarum 
ducentarum Venecialium parvorum, ipsi homines Comitatus 
Vegle non teneantur emendare nisi libras ducentas, et super 
predictis dampnis datis debet eredi et stari debet iuramentis 
illorum de Comitatu Abserensi, quibus data sunt dampna ipsa 

et est secundum quod in ista summa librarum ducentarum 
est inclusnm dampnum, quod debet satisfieri nobili viro 
Nicolao Tanolico de equo et iummenta sua. Item quod omnes 
captivi ex utraque parte libere debeant relaxari. Preterea 
offensio mortis Drasimiri hominibus Chersi et tocius Comi-
tatus Abserensis per predictos filios Comitis Guidonis, et per 
quoscumque alios Comites Veglenses, ac etiam per quoslibet 
alios subiectos Dominio eorumdem libere remissa est, et non 
sustinebunt aliquo modo, quod aliqua iniuria vei dampnum 
fiat occasione mortis dicti Drasimiri prefatis hominibus 
Chersi et hominibus Comitatus Abserensis per aliquem vei 
aliquos eis subiectos; et si fieret, quod ipsi filii Comitis et 
Comites Vegle facient inde iusticiam et punient maleficium et 
dampnum dátum in personis vei rebus secundum quod requi-
sierit maleficium vei dampnum dátum. Hoc addito, quod ho-
mines Comitatus Vegle non debeant venire in Comitatum 
Chersi vei Abseri causa madendi nec auferendi ligna de ne-
moribus suis sine voluntate sua causa portandi eas vias ad 
alias partes, et si reperti fuerint, quod Comes Abseri auferat 
eis, qui sic reperti fuerint, bannum scilicet bizancios duos 
pro qualibet ba rcha ; et e converso homines Abseri et Chersi 
in Insulam Vegle ire non debeant, nec in aliis terris ad ipsum 
Comitatum spectantes pro lignis incideudis, madendis et au-
ferendis causa alibi asportandis sine voluntate eorum sub 
pena et banno predicto. Item quandocumque aliquis dictorum 
Comitum per offensionem, quam fecerit, fuerit forbanitus, 
et iverit ad terras alterius Comitis, quod Comes, in cuius 
Comitatum iverit forbanitus, ad requisitionem Comitis, qui 
ipsum fecerit forbaniri, dictum forbanitum sive forbanitos ei 
faciant exhiberi, questione et dilatione remotis, vei ipsum 
forbanitum sive forbanitos in sua terra nullatenus debeant 
retinere, ita quod hoc intelligatur in omnibus terris, in 
quibus ipsi filii Comitis Guidonis habeant domínium pro 
Comitatu. Preterea si aliquis homo vei plures dictorum 
Comitatuum causa debiti, vei alia offonsionis causa iverit 
de uno Comitatu in alium, ille Comes, in cuius Comitatu 
fugerit vei fugerint, dare teneatur illum vei illos Comiti, de 
cuius Comitatu fuerit, vei faciat eos qui sic fugerint solvere 
debitum sive bannum. de quo tenebitur, sine dilatione solvere